ioPAC 8500系列 (85M)模块
强固型模块，适用于 ioPAC 8500系列
特点和优势
• 符合 EN 50121-3-2、EN 50121-4以及 EN 50155强制性测试项目
• 强固紧凑的设计，适用于恶劣环境
• 扩展 ioPAC 8600或 8500系列的 I/O和通信功能
• 宽温工作：-40至 75°C（-40至 167°F）

文件 1 x保修卡
订购信息
型号 输入/输出接口 模拟输入类型 模拟输入采样率 串口标准
85M-1602-T 16 x DI – – –
85M-2600-T 16 x DO – – –
85M-3800-T 8 x AI 4至 20 mA 每个通道：采样 12.5个/秒 –
85M-3801-T 8 x AI 4至 20 mA 每个通道：采样 5k个/秒 –
85M-3810-T 8 x AI 0至 10 V 每个通道：采样 12.5个/秒 –
85M-3811-T 8 x AI 0至 10 V 每个通道：采样 5k个/秒 –
85M-5401-T 4 x串口 – – RS-232/422/485
85M-6600-T 6 x RTD – – –
85M-6810-T 8 x TC – – –
配件（单独选购）
线缆
CBL-M44M9x4-50 4端口 DB44公头转 DB9公头线缆，50 cm
适用型号：